



#### **POLICJANCI PRACOWALI NA MIEJSCU 3 WYPADKÓW DROGOWYCH**

Policjanci z wydziału ruchu drogowego komendy powiatowej w Pruszczu Gdańskim ustalają przyczyny trzech wypadków do których doszło minionej doby na drogach powiatu gdańskiego. Jeden z kierowców był nietrzeźwy miał ponad 0,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Do szpitali trafiły 3 osoby poszkodowane w wypadkach. Policjanci apelują o zwiększenie uwagi na drodze.

Minionej doby (6/7 czerwca br.) doszło do trzech wypadków drogowych na terenie powiatu gdańskiego. Policjanci ruchu drogowego pracujący na miejscu wypadków zabezpieczyli miejsca zdarzeń, zabezpieczyli ślady, zrobili zdjęcia, sporządzili szkice sytuacyjne oraz sprawdzili stan trzeźwości kierujących. We wtorek ok. godz. 06.30 dyżurny pruszczańskiej komendy policji odebrał zgłoszenie z Wojewódzkiego Centrum Powiadomienia Ratunkowego w Gdańsku, że na ulicy Gdańskiej w Grabinach Zameczku gmina Suchy Dąb doszło do wypadku drogowego. Z ustaleń policjantów wynikało, że 48-letni kierowca fordą mondeo prawdopodobnie nie zachował należytej ostrożności podczas wyprzedzania i uderzył w prawy bok renaulta laguny, którego 42-letni kierowca prawidłowo wykonywał manewr wyprzedzania. Ford mondeo odbity od renaulta uderzył w fiata ducato. 42-latką kierującą fiatem ducato zjechała na lewe pobocze i przewróciła się na bok. Kobieta trafiła do szpitala wojewódzkiego w Gdańsku. Kierowcy byli trzeźwi. Tego samego dnia o godz. 8.00 na ulicy Żuławskiej w Cedrach Wielkich 46-letni kierowca opła zjechał na lewe pobocze, po chwili ponownie włączył się do ruchu nie udzielając pierwszeństwa przejazdu 19-letniemu kierowcy daewoo lanos. Doszło do zderzenia bocznego obu samochodów. Do szpitala wojewódzkiego w Gdańsku trafił kierowca opła. Kierowcy byli trzeźwi. Dzisiejszej nocy (07 czerwca br.) ok godz. 03.30 na ulicy Grunwaldzkiej w Pruszczu Gdańskim 29-letni kierowca volkswagena golfa jadąc w kierunku Gdańska prawdopodobnie nie zachował należytej ostrożności i uderzył w latarnię po lewej stronie jezdni. Do szpitala wojewódzkiego w Gdańsku trafiła podróżująca z nim 39-letnia pasażerka. Kierowca był nietrzeźwy miał ponad 0,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Policjanci ustalają przyczyny wypadków oraz zwracają się z apelem do wszystkich uczestników ruchu drogowego, aby w przypadku zauważenia osób lub pojazdów, które ich zdaniem stwarzają zagrożenie na drodze niezwłocznie informowali o tym Policję na telefon alarmowy 997 lub 112.

Data publikacji: 2017-06-07  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku